PEDIDOS DEFERIDOS DAS INSCRIÇÕES

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO CISAM MO Nº 001/2019 DE 16 DE ABRIL DE 2019.

NILVO DORINI, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental – CISAM Meio
Oeste, no uso de suas atribuições, vem por meio deste divulgar as inscrições deferidas na condição de doador
de sangue fidelizado E/OU medula óssea, conforme previsto no presente processo em tela.

PEDIDOS DEFERIDOS

INSC CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

27 ADRIANO DANIEL PASQUALOTTI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO(A)

67 SARAH ADRIANA MATOS BORTOLUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO(A)

96 TAILISE CRISTINA KOPP ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO(A)

102 PATRICIA BRUGNEROTTO QUÍMICO DEFERIDO(A)

Publica-se e registra-se,

Joaçaba, 26 de Abril de 2019.

APRENDER.COM